
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu pomostowego w kwocie 640.000 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje:

§ 1. 1. Postanawia zaciągnąć długoterminowy kredyt pomostowy w wysokości 640.000,00 zł (słownie złotych: 
sześćset czterdzieści tysięcy) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dukla na dofinansowanie 
w ramach umowy nr WTSL.02.02.00-18-155/10 projektu  pn."Utworzenie transgranicznych centrów wymiany 
kulturalnej".

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w 2015 roku po rozliczeniu w/w projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska- 
Republika Słowcka 2007-2013.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 3FF8F34A-48BB-4D7F-B95C-62305AFDE058. Podpisany Strona 1




